
Vi øker aktiviteten og søker nye medarbeidere i Norge.
Med 12 lisenser i Norge, og ambisjoner om betydelig økt aktivitet vil vi trenge flere nye medarbeidere i år og neste år innen disiplinene 
boring, reservoaringeniørfag, geofysikk, bergartsfysikk, petrofysikk og  geologi. Vi trenger fortrinnsvis erfarne fagfolk, men vil også vurdere 
yngre medarbeidere som kan utvikles faglig innenfor selskapet.

Følgende stillinger skal besettes så snart som mulig:

Reservoaringeniør
Vi søker en reservoaringeniør med erfaring innen reservoarsimuler-
ing. Vedkommende vil blant annet være ansvarlig for vurderinger 
av reserver og brønnoppførsel i forbindelse med søknadsrunder og 
oppkjøpsvurderinger. Erfaring med Eclipse og eventuelt Petrel vil 
være en fordel.
Kontaktperson: Stein Haugen, tlf 66 77 96 12/95 12 40 77

Geofysiker
Vi søker en geofysiker med erfaring innen analyse av seismiske og 
bergartsfysiske data. Arbeidsområder vil i tillegg omfatte seismisk 
datainnsamling, prosessering og tolkning. Stillingen vil være en 
del av en faglig kompetansegruppe, som vil arbeide nært med 
selskapets øvrige lete- og produksjonsmiljø. 
Kontaktperson:  Svein E. Johansen, tlf 66 77 96 11/90 05 13 12

Geologer/geofysikere
Vi søker geologer/ geofysikere som kan delta i lisensarbeid, data
rom, konsesjonsrunder, seismisk og geologisk kartlegging, tolkning 
av brønndata inkludert petrofysikk, prospektanalyse, planlegging 
og oppfølging av boringer og som kan bidra i integrerte studier av 
reservoarbergarter, bassenger og petroleumssystemer.  Vi bruker 
bl.a. Petrel og Kingdom og erfaringer med disse eller liknende 
applikasjoner er nødvendig for noen av stillingene.
Kontaktperson: Tom Egeberg, tlf 66 77 96 14/91 73 86 09

Søknad inkludert CV sendes til bridge@bridge-energy.com  
innen 21. juni 2010.

Bridge Energy ASA er et olje/gass-selskap med aktivitet i Norge og Storbritannia.  Datterselskapene Bridge Energy UK Ltd med kontor 
i Aberdeen og Bridge Energy Norge AS med kontor i Asker er de utførende selskapene, som står for lete- og produksjonsaktiviteten. 
Selskapet har andeler i 35 produksjonslisenser, hvorav 15 som operatør. Inkludert i porteføljen er et produserende gassfelt i UK i tillegg  
til flere funn og prospekter klare for boring.
En nettopp gjennomført kapitalutvidelse og børsnotering gir grunnlag for en aktiv innsats i kommende år.


